
� 138 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 39, 40

Wykaz zadañ ze �rodków, które nie wygasaj¹ z up³ywem roku 2008

Dz.

801

Rozdz.

80195

Jednostka realizuj¹ca

Urz¹d Gminy

Okre�lenie zadania

O�wiata i wychowanie

Pozosta³a dzia³alno�æ

Dofinansowanie zakupu przedmiotów

u³atwiaj¹cych naukê

Dofinansowanie zajêæ maj¹cych na celu

podniesienia sprawno�ci fizycznej i psy-

chicznej, w tym obozy rehabilitacyjne

Dofinansowanie kosztów zwi¹zanych

z dostêpem do Internetu

Koszty obs³ugi poniesione przez Gminê

Razem

Kwota zadania

11.185,01

11.185,01

3.456,00

3 867,20

3 589,00

272,81

11.185,01

Termin wykonania

x

x

30.06.2009

30.06.2009

30.06.2009

30.06.2009

x

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: A. Pietrzyk

40

Uchwa³a* Nr XXII/134/2008
Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Charsznica w miej-
scowo�ciach: Chodów dz. Nr 143/2; Ciszowice dz. Nr 3,4;
Podlesice dz. Nr 52/3; Marcinowice dz. Nr 759/1, 759/2, 789,
758, 757, 756, 755, 754, 753, 752, 748; Miechów - Charsznica
dz. Nr 277/1; Pogwizdów dz. Nr 492/1, 352, 353/2, 491/1,
491/2; Szarkówka dz. Nr 50/3, 50/13, 52/3, 53/7, 53/9, 53/11;
Tczyca dz. Nr 627/19, 627/25, 1136, 1137; Tczyca dz. Nr 627/11;
Uniejów - Kolonia dz. Nr 112/2, 112/1, 111, 113, 115/1; Unie-
jów - Kolonia dz. Nr 12; Uniejów - Kolonia dz. Nr 47/1, 49/1,
51/1; Chodów dz. Nr 292/2.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�n. zm.), po stwierdze-

niu zgodno�ci projektu zmiany miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego Gminy Charsznica z ustaleniami

Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego Gminy Charsznica, przyjêtego uchwa³¹ Rady Gmi-

ny Charsznica Nr XXII/130/2000 z dnia 27 sierpnia 2000 r. Rada

Gminy Charsznica, uchwala:

§ 1

Zmianê miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-

go Gminy Charsznica, zatwierdzonego uchwa³¹ Nr XXXII/168/2005

Rady Gminy w Charsznicy z dnia 10 listopada 2005 r. (Dz. Urz.

Woj. Ma³opolskiego z 2006 r. Nr 45 poz. 256) p.n. miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego Gminy Charsznica, zwany

dalej planem.

ROZDZIA£ I
PRZEPISY OGÓLNE

§ 2

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy

Charsznica obejmuje teren okre�lony w § 2 uchwa³y Rady

Gminy Charsznica Nr XXII/76/2007 z dnia 30 grudnia 2007 r.

w sprawie przyst¹pienia do opracowania zmiany miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy

Charsznica w miejscowo�ciach:

Chodów dz. nr 143/2; Ciszowice dz. nr 3,4; Podlesice dz. nr 52/3;

Marcinowice dz. nr 759/1, 759/2, 789, 758, 757, 756, 755, 754,

753, 752, 748; Miechów - Charsznica dz. nr 277/1; Pogwizdów

dz. nr 492/1, 352, 353/2, 491/1, 491/2; Szarkówka dz. nr 50/3,

50/13, 52/3, 53/7, 53/9, 53/11; Tczyca dz. nr 627/19, 627/25, 1136,

1137; Tczyca dz. nr 627/11; Uniejów - Kolonia dz. nr 112/2,

112/1, 111, 113, 115/1; Uniejów - Kolonia dz. nr 12; Uniejów -

Kolonia dz. nr 47/1, 49/1, 51/1; Chodów dz. nr 292/2.

2. Granicê miejscowego planu, o którym mowa w ust. 1 okre-

�lono na rysunku planu w skali 1:2000 stanowi¹cym za³¹cz-

nik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§ 3

1. Zakres regulacji zawartych w zmianie planu obejmuje:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny

o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospo-

darowania;

2) przedmiot planu stanowi obowi¹zkowy zakres ustaleñ

planu okre�lony w art. 15 ust. 2 Ustawy o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. Integraln¹ czê�ci¹ niniejszej uchwa³y s¹ za³¹czniki:

1) Za³¹cznik Nr 1 - rysunek planu Nr 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6,

1/7, 1/8,1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13 - zasady zagospodarowa-

nia i przeznaczenia terenu w skali 1:2000;

*) Publikacja niniejszej uchwa³y nie uwzglêdnia ewentualnych

czynno�ci nadzorczych podejmowanych przez Wojewodê Ma-

³opolskiego.



� 139 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

2) Za³¹cznik Nr 2 - rozstrzygniêcie Rady Gminy Charsznica

o sposobie rozpatrzenia nieuwzglêdnionych uwag zg³o-

szonych do projektu planu;

3) Za³¹cznik Nr 3 - rozstrzygniêcie Rady Gminy Charsznica

o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwe-

stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹

do zadañ w³asnych Gminy oraz zasadach ich finansowa-

nia zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

3. Zgodnie z legend¹, zawieraj¹c¹ obja�nienia wszystkich u¿y-

tych oznaczeñ graficznych i literowych, zamieszczon¹ na

rysunku planu, zawiera on elementy obowi¹zuj¹ce i infor-

macyjne.

4. Jako elementy graficzne obowi¹zuj¹ce na rysunku planu

okre�la siê:

1) granica obszaru objêtego zmian¹ planu miejscowego;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub

ró¿nym zasadach zagospodarowania wraz z symbolami

literowymi umo¿liwiaj¹cymi jednoznaczne powi¹zanie

rysunku z tekstem planu;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy.

5. Pozosta³e elementy rysunku planu stanowi¹ tre�æ informa-

cyjn¹.

§ 4

Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego Gminy Charsznica, je¿eli z tre�ci

uchwa³y nie wynika inaczej;

ROZDZIA£ II
USTALENIA KOÑCOWE

§ 5

1. Wej�cie w ¿ycie niniejszego planu miejscowego powoduje

na jego terenie utratê mocy obowi¹zuj¹cego miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Charszni-

ca przyjêtego uchwa³¹ Nr XXXII/168/2005 Rady Gminy

w Charsznicy z dnia 10 listopada 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Ma³o-

polskiego z 2006 r. Nr 45 poz. 256) jedynie w zakresie rysun-

ku planu w granicach objêtych niniejsz¹ zmian¹.

2. Wej�cie w ¿ycie niniejszego planu miejscowego nie powo-

duje zmian ani utraty mocy ustaleñ tekstu, przyjêtych

uchwa³¹ Nr XXXII/168/2005 Rady Gminy w Charsznicy z dnia

10 listopada 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Ma³opolskiego z 2006 r.

Nr 45 poz. 256)

§ 6

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Charsz-

nica.

§ 7

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia og³osze-

nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: A. Pietrzyk

Poz. 40

Za³¹cznik Nr 3

do Uchwa³y Nr XXII/134/2008

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 18 grudnia 2008 r.

ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY CHARSZNICA
W MIEJSCOWO�CIACH:

* Rysunek planu zosta³ sporz¹dzony w oparciu o skalê �ród³ow¹ 1:2000.

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odleg³o�ci

marginesów.

Skala 1:2000*



� 140 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40



� 141 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/1 (CHODÓW DZ. NR 143/2)

Poz. 40



� 142 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/2 (CISZOWICE DZ. NR 3, 4)

Poz. 40



� 143 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/3 (ODLESICE DZ. NR 52/3)

Poz. 40



� 144 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/4 (MARCINOWICE DZ. NR 759/1, 759/2, 789, 758, 757, 756, 755, 754, 753, 752, 748)

Poz. 40



� 145 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40

Rysunek 1/5 (MIECHÓW - CHARSZNICA DZ. NR 277/1)



� 146 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/6 (POGWIZDÓW DZ. NR 492/1, 352, 353/2, 491/1, 491/2)

Poz. 40



� 147 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40

Rysunek 1/7 (SZARÓWKA DZ. NR 50/3, 50/13, 52/3, 53/7, 53/9, 53/11)



� 148 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40

Rysunek 1/8 (TCZYCA DZ. NR 627/19, 627/25, 1136, 1137)



� 149 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/9 (TCZYCA DZ. NR 627/11)

Poz. 40



� 150 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40

Rysunek 1/10 (UNIEJÓW - KOLONIA DZ. NR 112/2, 112/1, 111, 113, 115/1)



� 151 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/11 (UNIEJÓW - KOLONIA DZ. NR 12)

Poz. 40



� 152 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40

Rysunek 1/12 (UNIEJÓW - KOLONIA DZ. NR 47/1, 49/1, 51/1)



� 153 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

Rysunek 1/13 (CHODÓW DZ. NR 292/2)

Poz. 40

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: A. Pietrzyk



� 154 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6 Poz. 40

Z
a
³¹

c
zn

ik
 N

r 
2

d
o

 U
ch

w
a
³y

 N
r 

X
X

II
/1

3
4
/2

0
0
8

R
a
d

y
 G

m
in

y
 w

 C
h

a
rs

zn
ic

y

z 
d

n
ia

 1
8
 g

ru
d

n
ia

 2
0
0
8
 r

.

R
O

Z
S

T
R

Z
Y

G
N

IÊ
C

IE
 U

W
A

G
 D

O
 P

R
O

JE
K

T
U

 Z
M

IA
N

 M
IE

JS
C

O
W

E
G

O
 P

LA
N

U
 Z

A
G

O
S

P
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

Z
E

S
T

R
Z

E
N

N
E

G
O

L
.p

.

-

D
a
ta

 w
p

³y
-

w
u

 u
w

a
g

i

-

T
re

�
æ
 u

w
a
g

i

-

O
zn

a
c
ze

n
ie

n
ie

ru
ch

o
m

o
�
c
i,

k
tó

re
j 
d

o
ty

c
zy

u
w

a
g

a

-

U
s
ta

le
n

ia
 p

ro
je

k
tu

p
la

n
u

 d
la

 n
ie

ru
ch

o
-

m
o

�
c
i,
 k

tó
re

j 
d

o
ty

-

c
zy

 u
w

a
g

a

-

U
w

a
g

i

-

u
w

a
g

a

u
w

zg
lê

d
n

io
n

a

-

u
w

a
g

a
 n

ie
-

u
w

zg
lê

d
n

io
n

a

-

u
w

a
g

a

u
w

zg
lê

d
n

io
n

a

-

u
w

a
g

a
 n

ie
-

u
w

zg
lê

d
n

io
n

a

-

R
o

zs
tr

zy
g

n
iê

c
ie

 W
ó

jt
a

w
 s

p
ra

w
ie

 r
o

zp
a
tr

ze
n

ia
 u

w
a
g

i

R
o

zs
tr

zy
g

n
iê

c
ie

R
a
d

y
 G

m
in

y

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z¹
c
y
 R

a
d

y
 G

m
in

y
: 
A

. 
P

ie
tr

zy
k Za³¹cznik Nr 3

do Uchwa³y Nr XXII/134/2008

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 18 grudnia 2008 r.

Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych
w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,

które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy
oraz zasad ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80,

poz. 717 ze zm.) okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwe-

stycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ

w³asnych gminy oraz zasady ich finansowania.

§ 1

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie inwestycji nale¿¹-

cych do zadañ w³asnych Gminy:

1) realizacja w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy:

a) Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbioro-

wym odprowadzeniu �cieków, b) Prawo Zamówieñ Pu-

blicznych,

c) Prawo Budowlane,

d) przepisy bran¿owe.

2) tryb i terminy realizacji poszczególnych zadañ okre�lony

zostanie w wieloletnim planie inwestycyjnym.

2. Na czê�ci obszaru objêtego planem istnieje ju¿ sieæ wodo-

ci¹gowa i na tym obszarze Gmina nie bêdzie ponosi³a kosz-

tów budowy. W pozosta³ej czê�ci realizacja sieci wodoci¹-

gowej bêdzie siê odbywa³a na zasadach okre�lonych w § 1

ust. 1 oraz § 2 ust 2.

3. Obs³uga komunikacyjna z istniej¹cych dróg gminnych. Re-

alizacja utwardzeñ bêdzie siê odbywa³a na zasadach okre-

�lonych w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust 2.

4. Zapisane w planie odprowadzanie �cieków do kanalizacji

sanitarnej, do szczelnych zbiorników bezodp³ywowych lub

przydomowych oczyszczalni �cieków.

5. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane bêd¹

zgodnie z planem gospodarki odpadami, na podstawie prze-

pisów odrêbnych.

8. Sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z do-

konuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym, zgod-

nie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

7. Pozosta³e inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej

w granicach planu, nie nale¿¹ce do zadañ w³asnych Gminy,

bêd¹ realizowane przez w³a�ciwe jednostki gospodarcze

w oparciu o w³asne plany inwestycyjne.

§ 2

1. Finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicz-

nej nale¿¹cej do zadañ w³asnych gminy, podlega przepisom

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.).

2. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z za-

kresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-

snych Gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych:

1) z bud¿etu gminy zgodnie z uchwa³a bud¿etowa,

2) wspó³finansowane �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-

d¿et Gminy w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,



� 155 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa Ma³opolskiego Nr 6

d) z kredytów i po¿yczek bankowych,

e) z udzia³u inwestorów zewnêtrznych na podstawie od-

rêbnych porozumieñ,

f) innych �rodków zewnêtrznych.

3. Budowa przy³¹czy do sieci wod-kan., budowa szczelnych

zbiorników bezodp³ywowych i przydomowych oczyszczalni

�cieków oraz budowa zjazdów bramowych z dróg publicz-

nych obci¹¿aj¹ kosztami Inwestora.

4. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw gazo-

wych, energii elektrycznej lub ciep³a realizowane bêd¹

w sposób okre�lony w art. 7 Ustawy z dnia 10 kwiet-

nia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. z 2005 r. Dz. U. Nr 98,

poz. 625 ze zm.) i nie bêd¹ obci¹¿a³y bud¿etu Gminy.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy: A. Pietrzyk

41

Uchwa³a* Nr XXII/135/2008
Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Charsznica w czê-
�ci tekstowej.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�n. zm.), po stwierdze-

niu zgodno�ci projektu zmiany miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego Gminy Charsznica z ustaleniami

Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego Gminy Charsznica, przyjêtego uchwa³¹ Rady Gmi-

ny w Charsznicy Nr XXII/130/2000 z dnia 27 sierpnia 2000 r.

Rada Gminy Charsznica, uchwala:

§ 1

Zmianê miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy Charsznica, zatwierdzonego uchwa³¹

Nr XXXII/168/2005 Rady Gminy w Charsznicy z dnia 10 li-

stopada 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Ma³opolskiego z 2006 r. Nr 45

poz. 256) p.n. miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-

nego Gminy Charsznica, zwany dalej planem.

ROZDZIA£ I
PRZEPISY OGÓLNE

§ 2

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy

Charsznica obejmuje teren okre�lony w § 2 uchwa³y Rady

Gminy Charsznica Nr XII/77/2007 z dnia 30 grudnia 2007 r.

w sprawie przyst¹pienia do opracowania zmiany miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy

Charsznica w zakresie ustaleñ zawartych w tek�cie planu

oraz w § 2 uchwa³y Rady Gminy Charsznica Nr XIII/83/2008

z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie przyst¹pienia do opraco-

wania zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Gminy Charsznica w zakresie ustaleñ zawartych

w tek�cie planu.

2. Granicê miejscowego planu, o którym mowa w ust. 1 okre-

�lono na rysunku planu stanowi¹cym za³¹cznik Nr 1 do ni-

niejszej uchwa³y.

§ 3

1. Integralna czê�ci¹ niniejszej uchwa³y s¹:

1) Za³¹cznik Nr 1 - rozstrzygniêcie Rady Gminy Charsznica

o sposobie rozpatrzenia nieuwzglêdnionych uwag zg³o-

szonych do projektu planu;

2) Za³¹cznik Nr 2 - rozstrzygniêcie Rady Gminy Charsznica

o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwe-

stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹

do zadañ w³asnych Gminy oraz zasadach ich finansowa-

nia zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 4

Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego Gminy Charsznica, je¿eli z tre�ci

uchwa³y nie wynika inaczej;

ROZDZIA£ II
USTALENIA SZCZEGÓ£OWE

§ 5

1. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany czê�ci tekstowej Uchwa-

³y Nr XXXII/168/2005 Rady Gminy w Charsznicy z dnia 10 li-

stopada 2005 r :

1) § 3 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

"15) "obowi¹zuj¹cej linii zabudowy"- nale¿y przez to ro-

zumieæ liniê obowi¹zuj¹c¹ dla pierwszej linii zabu-

dowy na której w terenach zabudowy mieszkanio-

wej, us³ugowej i przemys³owej nale¿y lokalizowaæ

�cianê frontow¹ budynku mieszkalnego, us³ugo-

wego b¹d� przemys³owego. Dotyczy to ca³ej �cia-

ny budynku lub co najmniej 60% jej d³ugo�ci i po-

wierzchni, bez prawa jej przekraczania w kierunku

linii rozgraniczaj¹cej drogi. Nie dotyczy to elemen-

tów architektonicznych takich jak: balkon, wykusz,

gzyms, okap dachu itp. Na terenach zabudowy za-

grodowej oraz w przypadku kolizji budynku z ist-

niej¹cym uzbrojeniem terenu, ukszta³towaniem te-

renu, zasiêgiem oddzia³ywania akustycznego

od kolei lub dróg oraz w przypadku kontynuacji ist-

niej¹cej linii zabudowy na dzia³ce s¹siedniej obo-

wi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy nale¿y traktowaæ jak nie-

przekraczaln¹ liniê zabudowy;"

§ 6 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5) dachy dwu i wielospadowe o k¹cie nachylenia 30o -

45o, przy przebudowie i rozbudowie istniej¹cych

budynków dopuszcza siê inne k¹ty nachylenia wy-

nikaj¹ce z przyjêtych rozwi¹zañ architektonicznych;"

2) § 6 ust 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

"11) kolorystyka dachu - ciemne tonacje ( zalecane -

nawi¹zuj¹ce do koloru czerwonego, br¹zowego,

zielonego lub grafitowego );"

3) § 6 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5) kolorystyka dachu - ciemne tonacje (zalecane - na-

wi¹zuj¹ce do koloru czerwonego, br¹zowego, zie-

lonego lub grafitowego );"

*) Publikacja niniejszej uchwa³y nie uwzglêdnia ewentualnych

czynno�ci nadzorczych podejmowanych przez Wojewodê Ma-

³opolskiego.

Poz. 40, 41


